
505100-2022 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 505100-2022 - Resultaat
Oostenrijk-St. Pölten: Maaimachines
OJ S 179/2022 16/09/2022
Aankondiging van een gegunde opdracht
Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Land Niederösterreich, p.A. Amt der NÖ Landesregierung, Gruppe Straße 
- ST2 Straßenbetrieb
Postadres: Landhausplatz 1, Haus 17
Plaats: St.Pölten
NUTS-code: AT Österreich
Postcode: 3100
Land: Oostenrijk
Contactpersoon: Andreas Böhmer
E-mail: andreas.boehmer@noel.gv.at
Telefoon: +43 2742900560272
Fax: +43 2742900560207

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: https://www.noe.gv.at
Adres van het kopersprofiel: http://noe.vemap.com

Soort aanbestedende dienst
Regionale of plaatselijke instantie

Hoofdactiviteit
Algemene overheidsdiensten

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Mähgeräteträger 2022
Referentienummer: ST2-M-40/038-2022

CPV-code hoofdcategorie
16310000 Maaimachines

Type opdracht
Leveringen

Korte beschrijving
Lieferung von Mähgeräteträger mit integriertem Böschungsmäher mit einer Mähreichweite von 
mindestens 12m bzw. weiterer Typen und Zusatzgeräte

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/505100-2022
mailto:andreas.boehmer@noel.gv.at?subject=TED
https://www.noe.gv.at
http://noe.vemap.com


505100-2022 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Totale waarde van de aanbesteding
Waarde zonder btw: 12 000 000,00 EUR

Beschrijving

Plaats van uitvoering
NUTS-code: AT12 Niederösterreich
Voornaamste plaats van uitvoering: Straßenmeistereien in Niederösterreich

Beschrijving van de aanbesteding
Lieferung von Mähgeräteträger mit integriertem Böschungsmäher mit einer Mähreichweite von 
mindestens 12m bzw. weiterer Typen und Zusatzgeräte

Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Nähe Vertragswerkstatt / Weging: 4.00
Kwaliteitscriterium - Naam: Ersatzteilkosten / Weging: 10.00
Kwaliteitscriterium - Naam: Garantieverlängerung / Weging: 6.00
Kwaliteitscriterium - Naam: Wartungskosten / Weging: 10.00
Prijs - Weging: 70.00

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem
De aanbesteding betreft het sluiten van een raamovereenkomst

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2022/S 080-214600

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/214600-2022


505100-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
03/06/2022

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 1
Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: 1
Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 1
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: Teufl GmbH
Plaats: Krustetten
NUTS-code: AT123 Sankt Pölten
Land: Oostenrijk
De contractant is een mkb-bedrijf: ja

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel: 12 000 000,00 EUR
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 12 000 000,00 EUR

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Landesverwaltungsgericht Niederösterreich
Postadres: Rennbahnstraße 29
Plaats: St. Pölten
Postcode: 3109
Land: Oostenrijk
E-mail: post@lvwg.noel.gv.at
Telefoon: +43 274290590
Fax: +43 27429059015540
Internetadres: http://www.lvwg.noe.gv.at

Datum van verzending van deze aankondiging
13/09/2022

mailto:post@lvwg.noel.gv.at?subject=TED
http://www.lvwg.noe.gv.at

